学 校 長 様

体 育 主 任 様

部　長　　藤　原　　武　夫

拝啓　夏休みもあとわずかとなり，ご多忙な日々と拝察いたします。

　　さて，本年も下記の通り，標記の大会を開催致します。

　　倉敷市内の小学校では，これから学期末のお忙しい時期を迎えることとなります。児童への紹介，と

　りまとめもたいへんかと思いますが，どうか多数のご参加をいただけますよう，よろしくお願い致します。

１．主　　催 倉敷市民スポーツフェスティバル実行委員会

２．共　　催 倉敷市・倉敷市体育協会・倉敷市生涯スポーツ推進協議会・

倉敷市体育指導委員協議会

３．主　　管 倉敷市体育協会陸上競技部

４．日　　時 平成２３年１０月２２日（土）　　（雨天決行）

　　9時３０分～１５時３０分（予定）

※詳しい日程等につきましては，申し込み締め切り後倉敷ＪＣホーム

　　ページ(http://www.sqr.or.jp/usr/mizukun/)に掲載しますの

    で必ずご参照ください。

※小学生種目終了後，各種目の上位３位までの表彰式を行います。

　　なお６位まで賞状がありますから，４位から６位までに入った選手

　　は，本部で賞状を受け取って帰って下さい。ただし，参加者が６

　　名以内の種目は，３位までの表彰とさせて頂きます。

５．会　　場 倉敷市四十瀬　　倉敷運動公園陸上競技場

　　　（一般の選手も参加します。後日送付する駐車許可証のない方は，野球場西側

　　　　の駐車場か丸五の臨時駐車場をご利用下さい。）

６．種　　目 小学生　　４×１００ｍリレー，　１００ｍ走

（男女別，　学年別→６年の部，５年の部，４年の部）

　　　　　　男子１０００ｍ，女子８００ｍ （学年別なし）

　　※一人２種目出場可　（ただし，日程上，長距離種目とリレー

　　　の２種目出場はできません。）

　　※下学年の児童が，上学年の部のリレーに出場しても構いませ

　　　ん。その逆は認めません。またリレーにおいて，２学年に重複

　　　して出場することは認めません。

平成２３年８月２４日

記

倉敷市民ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

倉敷市民陸上競技大会出場についてのお願い

倉敷市体育協会陸上競技部

７．申込締切 平成２３年１０月４日（火）午後５時必着（期限厳守）

　　処理の関係上，この時刻以後のメール送信はご遠慮下さい。

　　・保険の関係で，締め切り後の選手の追加・変更は一切認められません

　　　ので，誤記等のないよう，よく確かめてお申し込み下さい。

本年度から参加費は無料となります。

８．申込方法 ○下記ホームページから申込シートをダウンロードし，下記メールアドレスに，

　必ずエクセル形式の添付ファイルとして送付すること。

　　（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ） 　http://www.sqr.or.jp/usr/mizukun/

　　(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ） 　mizukun@sqr.or.jp
      　　同時に掲載している解説書を熟読の上，誤記のないように。

　　　　　誤記による種目変更は一切認めません。

　　　※リレーの走順の変更がある場合，できるかぎり前日までに上記メール

　　　　アドレスに連絡してください。

※他の大会の申込シートは使用できません。

     特に県学童のシートと間違えないように。

　　　　送付するファイル名は「フェスティバル＋学校名」とお願いします。

　※ウイルスチェックは厳重にお願いします。ウイルスが含まれている場合，

　　受信を拒否します。１０月５日までにメールでの受理通知が届かない場合

　　は，中庄小・渡辺（０９０－５２６８－９５２８）までご確認下さい。

　（個人情報の取り扱いについて）
　　　個人情報の取り扱いについては，大会の申し込みの段階で，プログラム編成，記録測定，記録集計，記録公表（速報・

　　 　一覧・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞや新聞等各種ﾒﾃﾞｨｱへの掲載等）の大会関連の一連の作業にのみ 使用することについて，ご了承

　　　いただ いたものと考えます。ただし，個人的に支障がある場合には事務局までご連絡ください。

９．問い合わせ先

　　　　　上記アドレスにメールを送るか，中庄小　渡辺　謙治（０９０－５２６８ー９５２８）まで。

１０．競技上の留意事項

※各種目ともタイムレース決勝とします。予選は行いません。

※コールは行いませんが，指定された召集時刻に集合場所に来ない場合，棄

　権とみなします。放送の指示があったら，速やかに指定された集合場所に集

　まって下さい。

※短距離・リレーはセパレートレーンで行いますので，全員が走り終わるまで，

　他のレーンに入らないことを指導しておいて下さい。

※スタートは，クラウチングでもスタンディングでも構いません。

１１．その他 ※ナンバーカードは，当日貸与します。競技終了後，引率の方で責任をもっ
　て，まとめて受付にお返し下さい。
※スパイクの使用可…ピンはオールウェザー用のものを使用し，
　　　　　　　　　　　　　　長さは７ミリ以内とする。（先端の尖っているものは不可）
※この大会へは，個人の資格において参加し，万一の事故などの責任は保護
　者が負うものとします。
※参加者全員スポーツ傷害保険に加入します。加入に必要な手続きは主催者
　が行います。